
Jahresschiessen 2021 G-300m Ezio Cescato

G-300m, Kat. A, Frei+Standardgewehre, Einzelkonkurrenz EK
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Buchmeier Eduard 1954 V Freigw Bettenhausen 95 KK
2 Buschauer Jean-Paul 1957 V Freigw Münchenbuchsee 95 KK
3 Baumgartner Heinz 1961 V Freigw Aefligen-Rüdtligen 95 KK
4 Widmer Peter 1955 V Freigw Heimiswil 94 KK
5 Vogt Hansurs 1959 V Stagw Goldbach 94 KK
6 Scheidegger Daniel 1959 V Freigw Hindelbank 94 KK
7 Lehmann Roland 1960 V Stagw Niederbipp 94 KK
8 Dennler René 1957 V Freigw Bettenhausen 91 KK
9 Hunsperger Werner 1957 V Freigw Madiswil 90 KK
10 Wüthrich Ueli 1959 V Stagw Goldbach 90 KK
11 Perrot René 1947 SV Freigw Niederönz 89 KK
12 Nussbaum Heinz 1958 V Stagw Aefligen-Rüdtligen 88
13 Scherler Ernst 1950 SV Stagw Münchenbuchsee 87
14 Schwarz Ulrich 1952 V Stagw Münchenbuchsee 87
15 Etter Beat 1956 V Stagw Bäriswil 87
16 Hofer Hans-Peter 1953 V Freigw Bettenhausen 86
17 Meier Rudolf 1940 EV Freigw Burgdorf 84
18 Friedli Peter 1949 SV Stagw Niederbipp 82

G-300m, Kat. A, Frei+Standardgewehre,Oberaargauer-Stich
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Etter Beat 1956 V Stagw Bäriswil 452 KK
2 Hunsperger Werner 1957 V Freigw Madiswil 452 KK
3 Lehmann Roland 1960 V Stagw Niederbipp 449 KK
4 Meier Rudolf 1940 EV Freigw Burgdorf 446 KK
5 Baumgartner Heinz 1961 V Freigw Aefligen-Rüdtligen 446 KK
6 Widmer Peter 1955 V Freigw Heimiswil 445 KK
7 Buschauer Jean-Paul 1957 V Freigw Münchenbuchsee 445 KK
8 Buchmeier Eduard 1954 V Freigw Bettenhausen 443 KK
9 Vogt Hansurs 1959 V Stagw Goldbach 442 KK
10 Perrot René 1947 SV Freigw Niederönz 439 KK
11 Wüthrich Ueli 1959 V Stagw Goldbach 439 KK
12 Hofer Hans-Peter 1953 V Freigw Bettenhausen 421
13 Nussbaum Heinz 1958 V Stagw Aefligen-Rüdtligen 420
14 Friedli Peter 1949 SV Stagw Niederbipp 395
15 Dennler René 1957 V Freigw Bettenhausen 395
16 Scherler Ernst 1950 SV Stagw Münchenbuchsee 390
17 Schwarz Ulrich 1952 V Stagw Münchenbuchsee 379

G-300m, Kat. A, Frei+Standardgewehre, Kombination
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Baumgartner Heinz 1961 V Freigw Aefligen-Rüdtligen 139.6 XX
2 Buschauer Jean-Paul 1957 V Freigw Münchenbuchsee 139.5 X
3 Buchmeier Eduard 1954 V Freigw Bettenhausen 139.3 X
4 Lehmann Roland 1960 V Stagw Niederbipp 138.9 X
5 Widmer Peter 1955 V Freigw Heimiswil 138.5
6 Vogt Hansurs 1959 V Stagw Goldbach 138.2
7 Hunsperger Werner 1957 V Freigw Madiswil 135.2
8 Wüthrich Ueli 1959 V Stagw Goldbach 133.9
9 Perrot René 1947 SV Freigw Niederönz 132.9
10 Etter Beat 1956 V Stagw Bäriswil 132.2
11 Dennler René 1957 V Freigw Bettenhausen 130.5
12 Nussbaum Heinz 1958 V Stagw Aefligen-Rüdtligen 130.0
13 Meier Rudolf 1940 EV Freigw Burgdorf 128.6
14 Hofer Hans-Peter 1953 V Freigw Bettenhausen 128.1
15 Scherler Ernst 1950 SV Stagw Münchenbuchsee 126.0
16 Schwarz Ulrich 1952 V Stagw Münchenbuchsee 124.9
17 Friedli Peter 1949 SV Stagw Niederbipp 121.5



Jahresschiessen 2021 G-300m Ezio Cescato

G-300m, Kat. D, Stgw 57/03 O + S, Einzelkonkurrenz EK

Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Saladin Bruno 1955 V Stgw 57/03 S Heimenhausen 97 KK
2 Grossenbacher Hans 1952 V Stgw 57/03 S Lotzwil 96 KK
3 Weidmann Paul 1942 SV Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 95 KK
4 Gerber Walter 1952 V Stgw 57/03 O Jegenstorf-Münchringen 94 KK
5 Begert Bruno 1955 V Stgw 57/03 S Utzenstorf 94 KK
6 Büchler Andreas 1956 V Stgw 57/03 S Melchnau 94 KK
7 Jenni Kurt 1958 V Stgw 57/03 S Limpach 94 KK
8 Glauser Alfred 1960 V Stgw 57/03 S Zauggenried Kernenried 94 KK
9 Meyer Hans-Peter 1947 SV Stgw 57/03 O Niederbipp 93 KK

10 Gerber Werner 1950 SV Stgw 57/03 O Jegenstorf-Münchringen 93 KK
11 Cescato Ezio 1950 SV Stgw 57/03 S Melchnau 93 KK
12 Jäggi André 1955 V Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 93 KK
13 Wermuth Rudolf 1955 V Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 93 KK
14 Käser Gerhard 1961 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 93 KK
15 Wagner Erwin 1936 EV Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 92 KK
16 Scoziero Mario 1944 SV Stgw 57/03 O Burgdorf 92 KK
17 Lehmann Walter 1947 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 92 KK
18 Noth Albert 1948 SV Stgw 57/03 O Aefligen-Rüdtligen 92 KK
19 Lüscher Hans-Jörg 1949 SV Stgw 57/03 S Langenthal 92 KK
20 Hofer Peter 1955 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 92 KK
21 Eggimann Andreas 1956 V Stgw 57/03 S Lyssach 92 KK
22 Friedli Fritz 1957 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 92 KK
23 Schär Hans-Jürg 1958 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 92 KK
24 Lüthi Ueli 1958 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 92 KK
25 Wenger Kurt 1958 V Stgw 57/03 O Farnern 92 KK
26 Burkhalter Martin 1958 V Stgw 57/03 S Burgdorf 92 KK
27 Aebi Heinz 1961 V Stgw 57/03 O Limpach 92 KK
28 Moser Christian 1961 V Stgw 57/03 S Limpach 92 KK
29 Wüthrich Gottlieb 1945 SV Stgw 57/03 S Münchenbuchsee 91 KK
30 Loosli Walter 1946 SV Stgw 57/03 O Madiswil 91 KK
31 Kiener Ernst 1947 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 91 KK
32 Füglistaller Hans 1947 SV Stgw 57/03 S Langenthal 91 KK
33 Steiner Hans-Peter 1948 SV Stgw 57/03 S Bettenhausen 91 KK
34 Gygax Hans 1955 V Stgw 57/03 O Bleienbach 91 KK
35 Glauser Rolf 1957 V Stgw 57/03 O Zauggenried Kernenried 91 KK
36 Anliker Rudolf 1959 V Stgw 57/03 O Gondiswil 91 KK
37 Gisep Rico 1960 V Stgw 57/03 S Wiedlisbach 91 KK
38 Flückiger Paul 1942 SV Stgw 57/03 S Madiswil 90 KK
39 Kurth Peter 1948 SV Stgw 57/03 O Langenthal 90 KK
40 Gerber Rudolf 1951 SV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 90 KK
41 Berchtold Bruno 1951 SV Stgw 57/03 S Niederönz 90 KK
42 Bürki Andreas 1954 V Stgw 57/03 S Utzenstorf 90 KK
43 Roth Walter 1954 V Stgw 57/03 S Melchnau 90 KK
44 Bütikofer Urs 1955 V Stgw 57/03 S Limpach 90 KK
45 Müller Hans Peter 1957 V Stgw 57/03 O Oberbipp 90 KK
46 Mühlemann Ernst 1944 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 89 KK
47 Allemann Andreas 1947 SV Stgw 57/03 O Farnern 89 KK
48 Singer Robert 1948 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 89 KK
49 Tschanz Hans 1948 SV Stgw 57/03 O Oberburg 89 KK
50 Müller René 1948 SV Stgw 57/03 S Lyssach 89 KK
51 Blatter Ulrich 1951 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 89 KK
52 Reinmann Fritz 1953 V Stgw 57/03 O Langenthal 89 KK
53 Moser Alfred 1957 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 89 KK
54 Würzer Paul 1958 V Stgw 57/03 O Wynau 89 KK
55 Jaun Hans-Kaspar 1959 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 89 KK
56 Hofer Hanspeter 1944 SV Stgw 57/03 O Wynau 88 KK
57 Bichsel Gerhard 1945 SV Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 88 KK
58 Born Rudolf 1947 SV Stgw 57/03 S Farnern 88 KK
59 Röthlisberger Beat 1948 SV Stgw 57/03 S Heimenhausen 88 KK
60 Grossenbacher Ernst 1949 SV Stgw 57/03 O Schwarzhäusern 88 KK
61 Iseli Fritz 1949 SV Stgw 57/03 O Madiswil 88 KK
62 Hadorn Christian 1954 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 88 KK
63 Brand Andreas 1954 V Stgw 57/03 S Oberburg 88 KK
64 Schär Paul 1954 V Stgw 57/03 O Gondiswil 88 KK
65 Hänni Hans Rudolf 1955 V Stgw 57/03 O Wynigen 88 KK



66 Staub Hans-Ulrich 1955 V Stgw 57/03 O Oberönz 88 KK
67 Obrecht Hanspeter 1958 V Stgw 57/03 O Wangenried 88 KK
68 Anliker Andreas 1959 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 88 KK
69 Messer Urs 1960 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 88 KK
70 Leuenberger Andreas 1936 EV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 87 KK
71 Nyfeler Fritz 1936 EV Stgw 57/03 O Gondiswil 87 KK
72 Sollberger René 1943 SV Stgw 57/03 O Wiedlisbach 87 KK
73 Müller Walter 1945 SV Stgw 57/03 S Langenthal 87 KK
74 Weber Peter 1946 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 87 KK
75 Fankhauser Erwin 1947 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 87 KK
76 Joss Ernst 1951 SV Stgw 57/03 S Münchenbuchsee 87 KK
77 Bernhard Manfred 1955 V Stgw 57/03 O Mattstetten 87 KK
78 Graber Rudolf 1956 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 87 KK
79 Blum Markus 1958 V Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 87 KK
80 Ammann Jürg 1958 V Stgw 57/03 O Bleienbach 87 KK
81 Meer Walter 1960 V Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 87 KK
82 Siegenthaler Hans 1961 V Stgw 57/03 O Heimiswil 87 KK
83 Gygax Erich 1961 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 87 KK
84 Herzig Peter 1941 EV Stgw 57/03 O Langenthal 86 KK
85 Tschumi Hans-Ruedi 1941 EV Stgw 57/03 O Limpach 86 KK
86 Grossenbacher Hans-Peter 1945 SV Stgw 57/03 O Oberburg 86 KK
87 Christen Hermann 1946 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 86 KK
88 Scheidegger Hans 1948 SV Stgw 57/03 S Utzenstorf 86 KK
89 Christen Paul 1948 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 86 KK
90 Krähenbühl Hans 1950 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 86 KK
91 Krähenbühl Hans 1951 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 86 KK
92 Baumgartner Ursula 1954 V Stgw 57/03 O Goldbach 86 KK
93 Siegenthaler Walter 1955 V Stgw 57/03 S Heimenhausen 86 KK
94 Jäggi Andreas 1957 V Stgw 57/03 O Gondiswil 86 KK
95 Holzer Maja 1957 V Stgw 57/03 O Mattstetten 86 KK
96 Gygax Erich 1958 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 86 KK
97 Jau Andreas 1958 V Stgw 57/03 O Oberburg 86 KK
98 Aeschbach Peter 1961 V Stgw 57/03 S Oberönz 86 KK
99 Affentranger Hans 1945 SV Stgw 57/03 O Ersigen 85 KK

100 Huber Franz 1945 SV Stgw 57/03 S Ersigen 85 KK
101 Schneider Alfred 1946 SV Stgw 57/03 S Bern 85 KK
102 Holzer Gottlieb 1949 SV Stgw 57/03 O Wiedlisbach 85 KK
103 Buchmüller Robert 1951 SV Stgw 57/03 O Oberönz 85 KK
104 Morf Andreas 1955 V Stgw 57/03 O Bleienbach 85 KK
105 Wagner Richard 1956 V Stgw 57/03 O Utzenstorf 85 KK
106 Schmucki René 1957 V Stgw 57/03 O Ersigen 85 KK
107 Moser Daniel 1941 EV Stgw 57/03 O Oberburg 84 KK
108 Burri Fritz 1948 SV Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 84
109 Mathys Beat 1948 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 84 KK
110 Rathgeb Peter 1948 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 84 KK
111 Herrmann Ernst 1949 SV Stgw 57/03 S Niederönz 84
112 Geissbühler Ulrich 1950 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 84 KK
113 Domeyer Marianne 1951 SV Stgw 57/03 S Bern 84
114 Müller Martin 1957 V Stgw 57/03 O Aefligen-Rüdtligen 84 KK
115 Ischi Paul 1945 SV Stgw 57/03 O Rumisberg 83 KK
116 Frey Heinz 1946 SV Stgw 57/03 O Heimiswil 83 KK
117 Schmied Fritz 1951 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 83 KK
118 Känzig Hans 1952 V Stgw 57/03 S Oberbipp 83
119 Jenzer Kurt 1956 V Stgw 57/03 O Alchenstorf 83
120 Beck Peter 1956 V Stgw 57/03 O Niederönz 83
121 Rolli Peter 1957 V Stgw 57/03 O Wangen an der Aare 83
122 Zbinden Heinz 1950 SV Stgw 57/03 O Ersigen 82
123 Känzig Max 1951 SV Stgw 57/03 S Niederönz 82
124 Lanz René 1951 SV Stgw 57/03 S Rumisberg 82
125 Lanz Karl 1946 SV Stgw 57/03 O Langenthal 81
126 Richard Roland 1946 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 81
127 Tschumi Christian 1946 SV Stgw 57/03 O Limpach 81
128 Gerber Ernst 1950 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 81
129 Geiser Alfred 1951 SV Stgw 57/03 O Langenthal 81
130 Schwab Hans 1944 SV Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 80
131 Bütikofer Martin 1944 SV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 80
132 Wagner Alfred 1945 SV Stgw 57/03 O Goldbach 80
133 Walther Alfred 1949 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 80
134 Schwaller Anton 1954 V Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 80
135 Schär Viktor 1957 V Stgw 57/03 O Gondiswil 80



136 Luder Fritz 1958 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 80
137 Werthmüller Andreas 1945 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 79
138 Joss Ernst 1945 SV Stgw 57/03 O Madiswil 79
139 Ryser Werner 1942 SV Stgw 57/03 O Oberburg 78
140 Schnyder Johnn 1947 SV Stgw 57/03 O Melchnau 78
141 Binggeli Hans Peter 1954 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 78
142 Hofer Kurt 1947 SV Stgw 57/03 O Farnern 77
143 Schneider Werner 1950 SV Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 77
144 Nyffeler Hans 1950 SV Stgw 57/03 O Oberönz 77
145 Probst Walter 1955 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 77
146 Oppliger Hansruedi 1947 SV Stgw 57/03 O Heimiswil 76
147 Leuenberger Gerhard 1961 V Stgw 57/03 O Oberburg 76
148 Grogg Fritz 1947 SV Stgw 57/03 S Seeberg-Grasswil 75
149 Engel Peter 1956 V Stgw 57/03 O Madiswil 75
150 Schneeberger Werner 1944 SV Stgw 57/03 O Langenthal 73
151 Leuenberger Marcel 1949 SV Stgw 57/03 O Thunstetten-Bützberg 73
152 Schütz Beat 1947 SV Stgw 57/03 O Langenthal 68
153 Anderegg Alfred 1950 SV Stgw 57/03 O Bäriswil 66
154 Ischi Willi 1942 SV Stgw 57/03 S Rumisberg 65

G-300m, Kat. D, Stgw 57/03 O + S, Oberaargauer-Stich
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Grossenbacher Hans 1952 V Stgw 57/03 S Lotzwil 468 KK
2 Moser Daniel 1941 EV Stgw 57/03 O Oberburg 463 KK
3 Lüscher Hans-Jörg 1949 SV Stgw 57/03 S Langenthal 461 KK
4 Käser Gerhard 1961 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 460 KK
5 Meyer Hans-Peter 1947 SV Stgw 57/03 O Niederbipp 459 KK
6 Aebi Heinz 1961 V Stgw 57/03 O Limpach 459 KK
7 Ryser Werner 1942 SV Stgw 57/03 O Oberburg 453 KK
8 Begert Bruno 1955 V Stgw 57/03 S Utzenstorf 452 KK
9 Büchler Andreas 1956 V Stgw 57/03 S Melchnau 452 KK

10 Jenni Kurt 1958 V Stgw 57/03 S Limpach 452 KK
11 Iseli Fritz 1949 SV Stgw 57/03 O Madiswil 448 KK
12 Roth Walter 1954 V Stgw 57/03 S Melchnau 448 KK
13 Walther Alfred 1949 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 446 KK
14 Weidmann Paul 1942 SV Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 443 KK
15 Gerber Ernst 1950 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 442 KK
16 Cescato Ezio 1950 SV Stgw 57/03 S Melchnau 441 KK
17 Friedli Fritz 1957 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 441 KK
18 Burkhalter Martin 1958 V Stgw 57/03 S Burgdorf 441 KK
19 Anliker Rudolf 1959 V Stgw 57/03 O Gondiswil 440 KK
20 Domeyer Marianne 1951 SV Stgw 57/03 S Bern 439 KK
21 Jaun Hans-Kaspar 1959 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 439 KK
22 Gisep Rico 1960 V Stgw 57/03 S Wiedlisbach 439 KK
23 Leuenberger Andreas 1936 EV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 438 KK
24 Steiner Hans-Peter 1948 SV Stgw 57/03 S Bettenhausen 437 KK
25 Kurth Peter 1948 SV Stgw 57/03 O Langenthal 437 KK
26 Müller Martin 1957 V Stgw 57/03 O Aefligen-Rüdtligen 437 KK
27 Herrmann Ernst 1949 SV Stgw 57/03 S Niederönz 436 KK
28 Binggeli Hans Peter 1954 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 436 KK
29 Wenger Kurt 1958 V Stgw 57/03 O Farnern 435 KK
30 Jau Andreas 1958 V Stgw 57/03 O Oberburg 434 KK
31 Hofer Hanspeter 1944 SV Stgw 57/03 O Wynau 433 KK
32 Gerber Rudolf 1951 SV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 431 KK
33 Moser Alfred 1957 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 431 KK
34 Moser Christian 1961 V Stgw 57/03 S Limpach 431 KK
35 Singer Robert 1948 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 430 KK
36 Hadorn Christian 1954 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 430 KK
37 Wagner Erwin 1936 EV Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 429 KK
38 Geissbühler Ulrich 1950 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 429 KK
39 Obrecht Hanspeter 1958 V Stgw 57/03 O Wangenried 429 KK
40 Füglistaller Hans 1947 SV Stgw 57/03 S Langenthal 428 KK
41 Born Rudolf 1947 SV Stgw 57/03 S Farnern 427 KK
42 Eggimann Andreas 1956 V Stgw 57/03 S Lyssach 427 KK
43 Würzer Paul 1958 V Stgw 57/03 O Wynau 427 KK
44 Glauser Alfred 1960 V Stgw 57/03 S Zauggenried Kernenried 427 KK
45 Aeschbach Peter 1961 V Stgw 57/03 S Oberönz 427 KK
46 Morf Andreas 1955 V Stgw 57/03 O Bleienbach 425 KK
47 Schwab Hans 1944 SV Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 424 KK



48 Schneider Alfred 1946 SV Stgw 57/03 S Bern 424 KK
49 Kiener Ernst 1947 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 424 KK
50 Burri Fritz 1948 SV Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 423 KK
51 Gerber Werner 1950 SV Stgw 57/03 O Jegenstorf-Münchringen 423 KK
52 Engel Peter 1956 V Stgw 57/03 O Madiswil 423 KK
53 Nyfeler Fritz 1936 EV Stgw 57/03 O Gondiswil 422 KK
54 Rathgeb Peter 1948 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 422 KK
55 Gerber Walter 1952 V Stgw 57/03 O Jegenstorf-Münchringen 422 KK
56 Jäggi André 1955 V Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 422 KK
57 Hänni Hans Rudolf 1955 V Stgw 57/03 O Wynigen 422 KK
58 Allemann Andreas 1947 SV Stgw 57/03 O Farnern 421 KK
59 Wermuth Rudolf 1955 V Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 421 KK
60 Blum Markus 1958 V Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 421 KK
61 Sollberger René 1943 SV Stgw 57/03 O Wiedlisbach 420 KK
62 Scheidegger Hans 1948 SV Stgw 57/03 S Utzenstorf 420 KK
63 Reinmann Fritz 1953 V Stgw 57/03 O Langenthal 420 KK
64 Baumgartner Ursula 1954 V Stgw 57/03 O Goldbach 420 KK
65 Hofer Peter 1955 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 420 KK
66 Blatter Ulrich 1951 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 419 KK
67 Gygax Erich 1961 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 419 KK
68 Krähenbühl Hans 1950 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 418 KK
69 Frey Heinz 1946 SV Stgw 57/03 O Heimiswil 417 KK
70 Müller René 1948 SV Stgw 57/03 S Lyssach 416 KK
71 Müller Walter 1945 SV Stgw 57/03 S Langenthal 415 KK
72 Schär Hans-Jürg 1958 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 415
73 Fankhauser Erwin 1947 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 414 KK
74 Bürki Andreas 1954 V Stgw 57/03 S Utzenstorf 414
75 Röthlisberger Beat 1948 SV Stgw 57/03 S Heimenhausen 413
76 Staub Hans-Ulrich 1955 V Stgw 57/03 O Oberönz 413 KK
77 Lanz René 1951 SV Stgw 57/03 S Rumisberg 412
78 Brand Andreas 1954 V Stgw 57/03 S Oberburg 412
79 Bernhard Manfred 1955 V Stgw 57/03 O Mattstetten 412 KK
80 Loosli Walter 1946 SV Stgw 57/03 O Madiswil 411 KK
81 Beck Peter 1956 V Stgw 57/03 O Niederönz 411 KK
82 Flückiger Paul 1942 SV Stgw 57/03 S Madiswil 409
83 Grogg Fritz 1947 SV Stgw 57/03 S Seeberg-Grasswil 409
84 Schwaller Anton 1954 V Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 408
85 Rolli Peter 1957 V Stgw 57/03 O Wangen an der Aare 408
86 Weber Peter 1946 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 407 KK
87 Jenzer Kurt 1956 V Stgw 57/03 O Alchenstorf 407
88 Lüthi Ueli 1958 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 407
89 Geiser Alfred 1951 SV Stgw 57/03 O Langenthal 405 KK
90 Wüthrich Gottlieb 1945 SV Stgw 57/03 S Münchenbuchsee 404
91 Affentranger Hans 1945 SV Stgw 57/03 O Ersigen 404
92 Müller Hans Peter 1957 V Stgw 57/03 O Oberbipp 404
93 Scoziero Mario 1944 SV Stgw 57/03 O Burgdorf 403
94 Grossenbacher Hans-Peter 1945 SV Stgw 57/03 O Oberburg 402
95 Leuenberger Marcel 1949 SV Stgw 57/03 O Thunstetten-Bützberg 399
96 Berchtold Bruno 1951 SV Stgw 57/03 S Niederönz 399
97 Glauser Rolf 1957 V Stgw 57/03 O Zauggenried Kernenried 399
98 Gygax Erich 1958 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 399
99 Ammann Jürg 1958 V Stgw 57/03 O Bleienbach 399

100 Mühlemann Ernst 1944 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 398
101 Grossenbacher Ernst 1949 SV Stgw 57/03 O Schwarzhäusern 398
102 Siegenthaler Walter 1955 V Stgw 57/03 S Heimenhausen 398
103 Wagner Alfred 1945 SV Stgw 57/03 O Goldbach 397
104 Hofer Kurt 1947 SV Stgw 57/03 O Farnern 397
105 Krähenbühl Hans 1951 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 397
106 Bütikofer Urs 1955 V Stgw 57/03 S Limpach 397
107 Herzig Peter 1941 EV Stgw 57/03 O Langenthal 395 KK
108 Richard Roland 1946 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 395
109 Tschumi Hans-Ruedi 1941 EV Stgw 57/03 O Limpach 393
110 Joss Ernst 1951 SV Stgw 57/03 S Münchenbuchsee 392
111 Schmied Fritz 1951 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 390
112 Schär Paul 1954 V Stgw 57/03 O Gondiswil 390
113 Schneider Werner 1950 SV Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 389
114 Siegenthaler Hans 1961 V Stgw 57/03 O Heimiswil 389
115 Jäggi Andreas 1957 V Stgw 57/03 O Gondiswil 386
116 Oppliger Hansruedi 1947 SV Stgw 57/03 O Heimiswil 385
117 Mathys Beat 1948 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 385



118 Wagner Richard 1956 V Stgw 57/03 O Utzenstorf 385
119 Joss Ernst 1945 SV Stgw 57/03 O Madiswil 384
120 Schär Viktor 1957 V Stgw 57/03 O Gondiswil 384
121 Christen Hermann 1946 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 383
122 Tschanz Hans 1948 SV Stgw 57/03 O Oberburg 383
123 Christen Paul 1948 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 383
124 Bütikofer Martin 1945 SV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 382
125 Huber Franz 1945 SV Stgw 57/03 S Ersigen 379
126 Meer Walter 1960 V Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 379
127 Saladin Bruno 1955 V Stgw 57/03 S Heimenhausen 378
128 Ischi Willi 1942 SV Stgw 57/03 S Rumisberg 376
129 Noth Albert 1948 SV Stgw 57/03 O Aefligen-Rüdtligen 373
130 Tschumi Christian 1946 SV Stgw 57/03 O Limpach 372
131 Nyffeler Hans 1950 SV Stgw 57/03 O Oberönz 365
132 Messer Urs 1960 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 364
133 Luder Fritz 1958 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 356
134 Zbinden Heinz 1950 SV Stgw 57/03 O Ersigen 354
135 Känzig Max 1951 SV Stgw 57/03 S Niederönz 350
136 Schmucki René 1957 V Stgw 57/03 O Ersigen 349
137 Schnyder Johnn 1947 SV Stgw 57/03 O Melchnau 348
138 Graber Rudolf 1956 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 345
139 Anderegg Alfred 1950 SV Stgw 57/03 O Bäriswil 343
140 Bichsel Gerhard 1945 SV Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 336
141 Gygax Hans 1955 V Stgw 57/03 O Bleienbach 331
142 Lanz Karl 1946 SV Stgw 57/03 O Langenthal 329
143 Werthmüller Andreas 1945 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 328
144 Känzig Hans 1952 V Stgw 57/03 S Oberbipp 325
145 Ischi Paul 1945 SV Stgw 57/03 O Rumisberg 323
146 Lehmann Walter 1947 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 321
147 Schneeberger Werner 1944 SV Stgw 57/03 O Langenthal 319
148 Schütz Beat 1947 SV Stgw 57/03 O Langenthal 314

G-300m, Kat. D, Stgw 57/03 O + S, Kombination
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Grossenbacher Hans 1952 V Stgw 57/03 S Lotzwil 142.8 XX
2 Weidmann Paul 1942 SV Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 139.3 XX
3 Begert Bruno 1955 V Stgw 57/03 S Utzenstorf 139.2 XX
4 Büchler Andreas 1956 V Stgw 57/03 S Melchnau 139.2 XX
5 Jenni Kurt 1958 V Stgw 57/03 S Limpach 139.2 XX
6 Käser Gerhard 1961 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 139.0 XX
7 Meyer Hans-Peter 1947 SV Stgw 57/03 O Niederbipp 138.9 XX
8 Lüscher Hans-Jörg 1949 SV Stgw 57/03 S Langenthal 138.1 X
9 Aebi Heinz 1961 V Stgw 57/03 O Limpach 137.9 X

10 Cescato Ezio 1950 SV Stgw 57/03 S Melchnau 137.1 X
11 Glauser Alfred 1960 V Stgw 57/03 S Zauggenried Kernenried 136.7 X
12 Gerber Walter 1952 V Stgw 57/03 O Jegenstorf-Münchringen 136.2 X
13 Friedli Fritz 1957 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 136.1 X
14 Burkhalter Martin 1958 V Stgw 57/03 S Burgdorf 136.1 X
15 Wenger Kurt 1958 V Stgw 57/03 O Farnern 135.5 X
16 Gerber Werner 1950 SV Stgw 57/03 O Jegenstorf-Münchringen 135.3 X
17 Jäggi André 1955 V Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 135.2 X
18 Wermuth Rudolf 1955 V Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 135.1 X
19 Moser Christian 1961 V Stgw 57/03 S Limpach 135.1 X
20 Anliker Rudolf 1959 V Stgw 57/03 O Gondiswil 135.0 X
21 Wagner Erwin 1936 EV Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 134.9 X
22 Gisep Rico 1960 V Stgw 57/03 S Wiedlisbach 134.9 X
23 Roth Walter 1954 V Stgw 57/03 S Melchnau 134.8 X
24 Saladin Bruno 1955 V Stgw 57/03 S Heimenhausen 134.8 X
25 Steiner Hans-Peter 1948 SV Stgw 57/03 S Bettenhausen 134.7 X
26 Eggimann Andreas 1956 V Stgw 57/03 S Lyssach 134.7 X
27 Hofer Peter 1955 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 134.0 X
28 Füglistaller Hans 1947 SV Stgw 57/03 S Langenthal 133.8 X
29 Kurth Peter 1948 SV Stgw 57/03 O Langenthal 133.7 X
30 Schär Hans-Jürg 1958 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 133.5 X
31 Kiener Ernst 1947 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 133.4
32 Gerber Rudolf 1951 SV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 133.1
33 Jaun Hans-Kaspar 1959 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 132.9
34 Iseli Fritz 1949 SV Stgw 57/03 O Madiswil 132.8
35 Lüthi Ueli 1958 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 132.7



36 Scoziero Mario 1944 SV Stgw 57/03 O Burgdorf 132.3
37 Loosli Walter 1946 SV Stgw 57/03 O Madiswil 132.1
38 Moser Alfred 1957 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 132.1
39 Singer Robert 1948 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 132.0
40 Würzer Paul 1958 V Stgw 57/03 O Wynau 131.7
41 Wüthrich Gottlieb 1945 SV Stgw 57/03 S Münchenbuchsee 131.4
42 Bürki Andreas 1954 V Stgw 57/03 S Utzenstorf 131.4
43 Hofer Hanspeter 1944 SV Stgw 57/03 O Wynau 131.3
44 Allemann Andreas 1947 SV Stgw 57/03 O Farnern 131.1
45 Reinmann Fritz 1953 V Stgw 57/03 O Langenthal 131.0
46 Hadorn Christian 1954 V Stgw 57/03 S Bettenhausen 131.0
47 Flückiger Paul 1942 SV Stgw 57/03 S Madiswil 130.9
48 Blatter Ulrich 1951 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 130.9
49 Glauser Rolf 1957 V Stgw 57/03 O Zauggenried Kernenried 130.9
50 Obrecht Hanspeter 1958 V Stgw 57/03 O Wangenried 130.9
51 Leuenberger Andreas 1936 EV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 130.8
52 Born Rudolf 1947 SV Stgw 57/03 S Farnern 130.7
53 Müller René 1948 SV Stgw 57/03 S Lyssach 130.6
54 Müller Hans Peter 1957 V Stgw 57/03 O Oberbipp 130.4
55 Moser Daniel 1941 EV Stgw 57/03 O Oberburg 130.3
56 Hänni Hans Rudolf 1955 V Stgw 57/03 O Wynigen 130.2
57 Berchtold Bruno 1951 SV Stgw 57/03 S Niederönz 129.9
58 Bütikofer Urs 1955 V Stgw 57/03 S Limpach 129.7
59 Jau Andreas 1958 V Stgw 57/03 O Oberburg 129.4
60 Noth Albert 1948 SV Stgw 57/03 O Aefligen-Rüdtligen 129.3
61 Röthlisberger Beat 1948 SV Stgw 57/03 S Heimenhausen 129.3
62 Staub Hans-Ulrich 1955 V Stgw 57/03 O Oberönz 129.3
63 Nyfeler Fritz 1936 EV Stgw 57/03 O Gondiswil 129.2
64 Brand Andreas 1954 V Stgw 57/03 S Oberburg 129.2
65 Blum Markus 1958 V Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 129.1
66 Sollberger René 1943 SV Stgw 57/03 O Wiedlisbach 129.0
67 Gygax Erich 1961 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 128.9
68 Mühlemann Ernst 1944 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 128.8
69 Aeschbach Peter 1961 V Stgw 57/03 S Oberönz 128.7
70 Müller Walter 1945 SV Stgw 57/03 S Langenthal 128.5
71 Fankhauser Erwin 1947 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 128.4
72 Bernhard Manfred 1955 V Stgw 57/03 O Mattstetten 128.2
73 Scheidegger Hans 1948 SV Stgw 57/03 S Utzenstorf 128.0
74 Baumgartner Ursula 1954 V Stgw 57/03 O Goldbach 128.0
75 Domeyer Marianne 1951 SV Stgw 57/03 S Bern 127.9
76 Grossenbacher Ernst 1949 SV Stgw 57/03 O Schwarzhäusern 127.8
77 Krähenbühl Hans 1950 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 127.8
78 Weber Peter 1946 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 127.7
79 Müller Martin 1957 V Stgw 57/03 O Aefligen-Rüdtligen 127.7
80 Herrmann Ernst 1949 SV Stgw 57/03 S Niederönz 127.6
81 Morf Andreas 1955 V Stgw 57/03 O Bleienbach 127.5
82 Schneider Alfred 1946 SV Stgw 57/03 S Bern 127.4
83 Tschanz Hans 1948 SV Stgw 57/03 O Oberburg 127.3
84 Schär Paul 1954 V Stgw 57/03 O Gondiswil 127.0
85 Geissbühler Ulrich 1950 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 126.9
86 Ammann Jürg 1958 V Stgw 57/03 O Bleienbach 126.9
87 Burri Fritz 1948 SV Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 126.3
88 Grossenbacher Hans-Peter 1945 SV Stgw 57/03 O Oberburg 126.2
89 Rathgeb Peter 1948 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 126.2
90 Joss Ernst 1951 SV Stgw 57/03 S Münchenbuchsee 126.2
91 Gygax Erich 1958 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 125.9
92 Siegenthaler Hans 1961 V Stgw 57/03 O Heimiswil 125.9
93 Siegenthaler Walter 1955 V Stgw 57/03 S Heimenhausen 125.8
94 Krähenbühl Hans 1951 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 125.7
95 Herzig Peter 1941 EV Stgw 57/03 O Langenthal 125.5
96 Affentranger Hans 1945 SV Stgw 57/03 O Ersigen 125.4
97 Tschumi Hans-Ruedi 1941 EV Stgw 57/03 O Limpach 125.3
98 Gerber Ernst 1950 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 125.2
99 Meer Walter 1960 V Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 124.9

100 Frey Heinz 1946 SV Stgw 57/03 O Heimiswil 124.7
101 Walther Alfred 1949 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 124.6
102 Jäggi Andreas 1957 V Stgw 57/03 O Gondiswil 124.6
103 Messer Urs 1960 V Stgw 57/03 O Urtenen - Schönbühl 124.4
104 Christen Hermann 1946 SV Stgw 57/03 O Gondiswil 124.3
105 Christen Paul 1948 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 124.3



106 Lehmann Walter 1947 SV Stgw 57/03 O Mattstetten 124.1
107 Gygax Hans 1955 V Stgw 57/03 O Bleienbach 124.1
108 Beck Peter 1956 V Stgw 57/03 O Niederönz 124.1
109 Rolli Peter 1957 V Stgw 57/03 O Wangen an der Aare 123.8
110 Jenzer Kurt 1956 V Stgw 57/03 O Alchenstorf 123.7
111 Wagner Richard 1956 V Stgw 57/03 O Utzenstorf 123.5
112 Ryser Werner 1942 SV Stgw 57/03 O Oberburg 123.3
113 Lanz René 1951 SV Stgw 57/03 S Rumisberg 123.2
114 Huber Franz 1945 SV Stgw 57/03 S Ersigen 122.9
115 Mathys Beat 1948 SV Stgw 57/03 O Bleienbach 122.5
116 Schwab Hans 1944 SV Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 122.4
117 Schmied Fritz 1951 SV Stgw 57/03 O Utzenstorf 122.0
118 Bichsel Gerhard 1945 SV Stgw 57/03 S Urtenen - Schönbühl 121.6
119 Binggeli Hans Peter 1954 V Stgw 57/03 S Bätterkinden-Kräiligen 121.6
120 Geiser Alfred 1951 SV Stgw 57/03 O Langenthal 121.5
121 Graber Rudolf 1956 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 121.5
122 Schwaller Anton 1954 V Stgw 57/03 S Wangen an der Aare 120.8
123 Richard Roland 1946 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 120.5
124 Schmucki René 1957 V Stgw 57/03 O Ersigen 119.9
125 Wagner Alfred 1945 SV Stgw 57/03 O Goldbach 119.7
126 Schär Viktor 1957 V Stgw 57/03 O Gondiswil 118.4
127 Bütikofer Martin 1945 SV Stgw 57/03 S Aefligen-Rüdtligen 118.2
128 Tschumi Christian 1946 SV Stgw 57/03 O Limpach 118.2
129 Joss Ernst 1945 SV Stgw 57/03 O Madiswil 117.4
130 Zbinden Heinz 1950 SV Stgw 57/03 O Ersigen 117.4
131 Engel Peter 1956 V Stgw 57/03 O Madiswil 117.3
132 Känzig Max 1951 SV Stgw 57/03 S Niederönz 117.0
133 Hofer Kurt 1947 SV Stgw 57/03 O Farnern 116.7
134 Grogg Fritz 1947 SV Stgw 57/03 S Seeberg-Grasswil 115.9
135 Schneider Werner 1950 SV Stgw 57/03 O Münchenbuchsee 115.9
136 Luder Fritz 1958 V Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 115.6
137 Känzig Hans 1952 V Stgw 57/03 S Oberbipp 115.5
138 Ischi Paul 1945 SV Stgw 57/03 O Rumisberg 115.3
139 Oppliger Hansruedi 1947 SV Stgw 57/03 O Heimiswil 114.5
140 Lanz Karl 1946 SV Stgw 57/03 O Langenthal 113.9
141 Nyffeler Hans 1950 SV Stgw 57/03 O Oberönz 113.5
142 Leuenberger Marcel 1949 SV Stgw 57/03 O Thunstetten-Bützberg 112.9
143 Schnyder Johnn 1947 SV Stgw 57/03 O Melchnau 112.8
144 Werthmüller Andreas 1945 SV Stgw 57/03 O Seeberg-Grasswil 111.8
145 Schneeberger Werner 1944 SV Stgw 57/03 O Langenthal 104.9
146 Ischi Willi 1942 SV Stgw 57/03 S Rumisberg 102.6
147 Anderegg Alfred 1950 SV Stgw 57/03 O Bäriswil 100.3
148 Schütz Beat 1947 SV Stgw 57/03 O Langenthal 99.4



Jahresschiessen 2021 G-300m Ezio Cescato

G-300m, Kat. E, Stgw 57/02, Stgw 90 und Karabiner, Einzelkonkurrenz EK

Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Weber Kurt 1949 SV Kar Wiedlisbach 97 KK
2 Albrecht Peter 1948 SV Stgw 90 Oberönz 94 KK
3 Stucki Fritz 1938 EV Kar Langenthal 93 KK
4 Wyss Otto 1944 SV Kar Graben-Berken 93 KK
5 Wälchli Konrad 1944 SV Kar Heimenhausen 93 KK
6 Herzig Hans 1947 SV Kar Wynau 93 KK
7 Siegenthaler Ueli 1952 V Stgw 90 Heimenhausen 93 KK
8 Lüthi Thomas 1961 V Stgw 90 Thunstetten-Bützberg 93 KK
9 Mathys Hans 1939 EV Kar Alchenstorf 92 KK

10 Müller Paul 1939 EV Kar Melchnau 92 KK
11 Mathys Rudolf 1944 SV Kar Münchenbuchsee 92 KK
12 Gränicher Fritz 1960 V Kar Graben-Berken 92 KK
13 Krähenbühl Herbert 1941 EV Kar Hindelbank 91 KK
14 Schlup Max 1946 SV Kar Bäriswil 91 KK
15 Münger Kurt 1949 SV Stgw 90 Burgdorf 91 KK
16 Gasser Peter 1950 SV Stgw 90 Bäriswil 91 KK
17 Schneider Friedrich 1953 V Stgw 90 Goldbach 91 KK
18 Liechti Hans 1959 V Kar Oberönz 91 KK
19 Steiner Herbert 1960 V Kar Koppigen-Willadingen 91 KK
20 Kiener Karl 1943 SV Stgw 90 Bettenhausen 90 KK
21 Leuenberger Rudolf 1947 SV Stgw 90 Wangenried 90 KK
22 Baumgartner Erich 1952 V Stgw 90 Goldbach 90 KK
23 Burgunder Beat 1957 V Kar Heimenhausen 90 KK
24 Herrmann Hansrudolf 1960 V Stgw 90 Madiswil 90 KK
25 Dennler Lilian 1961 V Stgw 90 Bettenhausen 90 KK
26 Rebmann Karl 1932 EV Kar Attiswil 89 KK
27 Fankhauser Peter 1938 EV Kar Heimiswil 89 KK
28 Ramseier Hans 1946 SV Stgw 90 Oberönz 89 KK
29 Canuto Toni 1946 SV Stgw 90 Oberönz 89 KK
30 Jenzer Simon 1947 SV Kar Thunstetten-Bützberg 89 KK
31 Bernhard Hans 1950 SV Stgw 90 Madiswil 89 KK
32 Bongni Ulrich 1950 SV Stgw 90 Niederönz 89 KK
33 Rolli Fritz 1952 V Stgw 90 Madiswil 89 KK
34 Schertenleib Hansjürg 1954 V Stgw 90 Bettenhausen 89 KK
35 Walther Urs 1954 V Stgw 57/02 Oberburg 89 KK
36 Wynistorf Brigitta 1957 V Stgw 90 Utzenstorf 89 KK
37 Lüthi Ottilie 1960 V Stgw 90 Thunstetten-Bützberg 89 KK
38 Kummer Martin 1960 V Stgw 90 Madiswil 89 KK
39 Stiefel Ernst 1937 EV Stgw 90 Oberburg 88 KK
40 Ruchti Hans 1941 EV Stgw 90 Goldbach 88 KK
41 Ruch Jakob 1946 SV Kar Oberburg 88 KK
42 Gerber Ulrich 1953 V Stgw 57/02 Alchenstorf 88 KK
43 Ryser Jürg 1958 V Kar Alchenstorf 88 KK
44 Bernhard Ruth 1961 V Stgw 90 Mattstetten 88 KK
45 Wäfler Traugott 1938 EV Stgw 90 Niederönz 87 KK
46 Fischer Eduard 1947 SV Kar Koppigen-Willadingen 87 KK
47 Schneider Margrith 1954 V Stgw 90 Goldbach 87 KK
48 Schweizer Isabelle 1958 V Stgw 90 Kirchberg 87 KK
49 Nydegger Heinz 1959 V Kar Lotzwil 87 KK
50 Eichenberger Ernst 1959 V Stgw 90 Melchnau 87 KK
51 Fuhrer Hansueli 1940 EV Kar Wynigen 86 KK
52 Schüpbach Franz 1942 SV Kar Utzenstorf 86 KK
53 Dysli Hans 1946 SV Kar Wynigen 86 KK
54 Schweizer Eduard 1946 SV Stgw 90 Urtenen - Schönbühl 86 KK
55 Friedli Paul 1947 SV Stgw 90 Münchenbuchsee 86 KK
56 Käser Martin 1952 V Kar Oberönz 86 KK
57 Bötschi Heinz 1954 V Kar Urtenen - Schönbühl 86 KK
58 Weber René 1958 V Kar Schwarzhäusern 86 KK
59 Kunth Hans 1940 EV Stgw 90 Langenthal 85 KK
60 Bernhard Alexander 1943 SV Kar Jegenstorf-Münchringen 85 KK
61 Fischer Bruno 1944 SV Stgw 90 Utzenstorf 85 KK
62 Knuchel Ueli 1948 SV Kar Bätterkinden-Kräiligen 85 KK
63 Witschi Rudolf 1950 SV Stgw 57/02 Hindelbank 85 KK
64 Uebersax Harry 1953 V Stgw 90 Langenthal 85 KK
65 Tschan Ursula 1956 V Stgw 90 Hindelbank 85 KK



66 Zingg Hanspeter 1956 V Kar Aarwangen 85 KK
67 Baur Hans-Martin 1961 V Stgw 90 Oberbipp 85 KK
68 Anderegg Max 1940 EV Kar Farnern 84 KK
69 Zehnder Fritz 1940 EV Kar Niederönz 84 KK
70 Bracher Heinz 1946 SV Stgw 90 Madiswil 84 KK
71 Flückiger René 1946 SV Stgw 90 Mattstetten 84 KK
72 Brügger Peter 1951 SV Kar Thunstetten-Bützberg 84 KK
73 Müller Robert 1954 V Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen 84 KK
74 Rickli Kurt 1961 V Stgw 90 Madiswil 84 KK
75 Pittet Katharina 1961 V Stgw 90 Wynau 84 KK
76 Meier Daniel 1961 V Stgw 90 Oberbipp 84 KK
77 Wegmüller Markus 1946 SV Stgw 90 Lyssach 83 KK
78 Jörg Bernhard 1951 SV Kar Schwarzhäusern 83 KK
79 Beck Christoph 1952 V Kar Bettenhausen 83 KK
80 Zaugg Fritz 1958 V Stgw 90 Graben-Berken 83 KK
81 Lanz Ernst 1961 V Kar Aarwangen 83 KK
82 Aeberhard Emil 1936 EV Kar Mattstetten 82 KK
83 Lüthi Hansulrich 1938 EV Kar Rohrbach  b/Huttwil 82 KK
84 Wäfler Samuel 1940 EV Stgw 90 Utzenstorf 82 KK
85 Pfander Otto 1940 EV Kar Wynau 82 KK
86 Gysi Christian 1947 SV Stgw 90 Wiler-Zielebach 82 KK
87 Wegmüller Jörg 1947 SV Stgw 90 Ersigen 82 KK
88 Christen André 1949 SV Stgw 57/02 Farnern 82 KK
89 Burkhard Alfred 1953 V Stgw 57/02 Schwarzhäusern 82 KK
90 Hauert Fritz 1954 V Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen 82 KK
91 Hirt Hans-Ulrich 1956 V Stgw 90 Kirchberg 82 KK
92 Bandi Astrid 1960 V Stgw 90 Mattstetten 82 KK
93 Christen Benedikt 1946 SV Kar Heimiswil 81 KK
94 Berchtold Rudolf 1953 V Kar Melchnau 81
95 Wittwer Anna 1942 SV Stgw 90 Hindelbank 80
96 Schneeberger Marcel 1944 SV Kar Koppigen-Willadingen 80
97 Ruchti Rudolf 1950 SV Kar Goldbach 80
98 Lüscher Hans-Ulrich 1950 SV Kar Münchenbuchsee 80
99 Lehmann Werner 1950 SV Stgw 90 Mattstetten 80

100 Wittwer Franz 1934 EV Stgw 57/02 Burgdorf 79 KK
101 Liechti Willi 1944 SV Kar Schwarzhäusern 78
102 Gerber Vinzenz 1948 SV Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen 78
103 Schober Samuel 1949 SV Stgw 90 Melchnau 78
104 Gilgen Friedrich 1951 SV Stgw 90 Koppigen-Willadingen 78
105 Witschi Bruno 1951 SV Stgw 90 Bäriswil 78
106 Hug Hans-Peter 1953 V Stgw 57/02 Herzogenbuchsee 78
107 Mühlethaler Beat 1960 V Kar Graben-Berken 77
108 Iseli Kurt 1936 EV Kar Thunstetten-Bützberg 76
109 Fuchser Fritz 1947 SV Stgw 90 Münchenbuchsee 76
110 Beck Fritz 1959 V Stgw 57/02 Niederönz 76
111 Kolb Rita 1960 V Stgw 90 Oberbipp 76
112 Scheidegger Kurt 1938 EV Stgw 90 Bleienbach 75
113 Anderegg Ernst 1954 V Stgw 57/02 Rumisberg 75
114 Dellenbach Werner 1949 SV Stgw 57/02 Goldbach 74
115 Jenzer Hans 1947 SV Stgw 57/02 Alchenstorf 73
116 Spycher Alfred 1945 SV Stgw 90 Bleienbach 72
117 Styner René 1957 V Kar Farnern 70
118 Schönholzer Hans-Ulrich 1946 SV Stgw 57/02 Goldbach 69
119 Häsler Alfred 1949 SV Kar Wynau 69
120 Geissbühler Heinrich 1949 SV Kar Lyssach 69
121 Meer Robert 1939 EV Stgw 57/02 Madiswil 66
122 Leuenberger Alfred 1945 SV Stgw 90 Oberönz 65
123 Salzmann Rudolf 1947 SV Stgw 57/02 Urtenen - Schönbühl 59
124 Berger Willi 1951 SV Stgw 90 Urtenen - Schönbühl 57
125 Kläy Eduard 1934 EV Kar Bäriswil 53
126 Schürch Hans-Jörg 1946 SV Stgw 57/02 Alchenstorf 46



G-300m, Kat. E, Stgw 57/02, Stgw 90 und Karabiner,Oberaargauer-Stich
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Weber Kurt 1949 SV Kar Wiedlisbach 455 KK
2 Kiener Karl 1943 SV Stgw 90 Bettenhausen 453 KK
3 Münger Kurt 1949 SV Stgw 90 Burgdorf 451 KK
4 Lüthi Thomas 1961 V Stgw 90 Thunstetten-Bützberg 451 KK
5 Bernhard Alexander 1943 SV Kar Jegenstorf-Münchringen 450 KK
6 Käser Martin 1952 V Kar Oberönz 449 KK
7 Mathys Hans 1939 EV Kar Alchenstorf 448 KK
8 Schlup Max 1946 SV Kar Bäriswil 447 KK
9 Eichenberger Ernst 1959 V Stgw 90 Melchnau 447 KK

10 Canuto Toni 1946 SV Stgw 90 Oberönz 444 KK
11 Lanz Ernst 1961 V Kar Aarwangen 444 KK
12 Wyss Otto 1944 SV Kar Graben-Berken 442 KK
13 Wynistorf Brigitta 1957 V Stgw 90 Utzenstorf 442 KK
14 Berchtold Rudolf 1953 V Kar Melchnau 439 KK
15 Jörg Bernhard 1951 SV Kar Schwarzhäusern 437 KK
16 Gerber Ulrich 1953 V Stgw 57/02 Alchenstorf 436 KK
17 Ryser Jürg 1958 V Kar Alchenstorf 434 KK
18 Herrmann Hansrudolf 1960 V Stgw 90 Madiswil 434 KK
19 Ruchti Hans 1941 EV Stgw 90 Goldbach 433 KK
20 Müller Robert 1954 V Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen 433 KK
21 Müller Paul 1939 EV Kar Melchnau 431 KK
22 Gysi Christian 1947 SV Stgw 90 Wiler-Zielebach 428 KK
23 Lehmann Werner 1950 SV Stgw 90 Mattstetten 427 KK
24 Bernhard Hans 1950 SV Stgw 90 Madiswil 426 KK
25 Gränicher Fritz 1960 V Kar Graben-Berken 426 KK
26 Krähenbühl Herbert 1941 EV Kar Hindelbank 425 KK
27 Hug Hans-Peter 1953 V Stgw 57/02 Herzogenbuchsee 424 KK
28 Rickli Kurt 1961 V Stgw 90 Madiswil 423 KK
29 Fischer Eduard 1947 SV Kar Koppigen-Willadingen 422 KK
30 Stiefel Ernst 1937 EV Stgw 90 Oberburg 420 KK
31 Bracher Heinz 1946 SV Stgw 90 Madiswil 420 KK
32 Bongni Ulrich 1950 SV Stgw 90 Niederönz 420 KK
33 Siegenthaler Ueli 1952 V Stgw 90 Heimenhausen 420 KK
34 Zingg Hanspeter 1956 V Kar Aarwangen 420 KK
35 Knuchel Ueli 1948 SV Kar Bätterkinden-Kräiligen 419 KK
36 Witschi Rudolf 1950 SV Stgw 57/02 Hindelbank 419 KK
37 Iseli Kurt 1936 EV Kar Thunstetten-Bützberg 418 KK
38 Zaugg Fritz 1958 V Stgw 90 Graben-Berken 418 KK
39 Herzig Hans 1947 SV Kar Wynau 417 KK
40 Leuenberger Rudolf 1947 SV Stgw 90 Wangenried 417 KK
41 Albrecht Peter 1948 SV Stgw 90 Oberönz 417 KK
42 Mühlethaler Beat 1960 V Kar Graben-Berken 417 KK
43 Gilgen Friedrich 1951 SV Stgw 90 Koppigen-Willadingen 415 KK
44 Steiner Herbert 1960 V Kar Koppigen-Willadingen 414 KK
45 Schneeberger Marcel 1944 SV Kar Koppigen-Willadingen 412 KK
46 Walther Urs 1954 V Stgw 57/02 Oberburg 411 KK
47 Schweizer Isabelle 1958 V Stgw 90 Kirchberg 411 KK
48 Wegmüller Jörg 1947 SV Stgw 90 Ersigen 410 KK
49 Baumgartner Erich 1952 V Stgw 90 Goldbach 410 KK
50 Fankhauser Peter 1938 EV Kar Heimiswil 408 KK
51 Wälchli Konrad 1944 SV Kar Heimenhausen 408 KK
52 Schüpbach Franz 1942 SV Kar Utzenstorf 405 KK
53 Lüthi Ottilie 1960 V Stgw 90 Thunstetten-Bützberg 405 KK
54 Burgunder Beat 1957 V Kar Heimenhausen 403 KK
55 Pittet Katharina 1961 V Stgw 90 Wynau 400 KK
56 Zehnder Fritz 1940 EV Kar Niederönz 399 KK
57 Beck Fritz 1959 V Stgw 57/02 Niederönz 399 KK
58 Wittwer Franz 1934 EV Stgw 57/02 Burgdorf 397 KK
59 Ruch Jakob 1946 SV Kar Oberburg 397 KK
60 Schober Samuel 1949 SV Stgw 90 Melchnau 397 KK
61 Burkhard Alfred 1953 V Stgw 57/02 Schwarzhäusern 397 KK
62 Wittwer Anna 1942 SV Stgw 90 Hindelbank 396 KK
63 Christen Benedikt 1946 SV Kar Heimiswil 396 KK
64 Dysli Hans 1946 SV Kar Wynigen 396 KK
65 Häsler Alfred 1949 SV Kar Wynau 393 KK
66 Kummer Martin 1960 V Stgw 90 Madiswil 393
67 Wäfler Samuel 1940 EV Stgw 90 Utzenstorf 392 KK



68 Nydegger Heinz 1959 V Kar Lotzwil 392
69 Mathys Rudolf 1944 SV Kar Münchenbuchsee 391 KK
70 Anderegg Max 1940 EV Kar Farnern 390 KK
71 Bandi Astrid 1960 V Stgw 90 Mattstetten 390
72 Lüthi Hansulrich 1938 EV Kar Rohrbach  b/Huttwil 389 KK
73 Uebersax Harry 1953 V Stgw 90 Langenthal 384
74 Pfander Otto 1940 EV Kar Wynau 383 KK
75 Schneider Friedrich 1953 V Stgw 90 Goldbach 383
76 Meer Robert 1939 EV Stgw 57/02 Madiswil 382 KK
77 Rolli Fritz 1952 V Stgw 90 Madiswil 382
78 Witschi Bruno 1951 SV Stgw 90 Bäriswil 381
79 Jenzer Simon 1947 SV Kar Thunstetten-Bützberg 379
80 Rebmann Karl 1932 EV Kar Attiswil 377
81 Liechti Willi 1944 SV Kar Schwarzhäusern 375
82 Lüscher Hans-Ulrich 1950 SV Kar Münchenbuchsee 372
83 Friedli Paul 1947 SV Stgw 90 Münchenbuchsee 371
84 Baur Hans-Martin 1961 V Stgw 90 Oberbipp 371
85 Meier Daniel 1961 V Stgw 90 Oberbipp 371
86 Fuhrer Hansueli 1940 EV Kar Wynigen 369
87 Bötschi Heinz 1954 V Kar Urtenen - Schönbühl 369
88 Wegmüller Markus 1946 SV Stgw 90 Lyssach 367
89 Fuchser Fritz 1947 SV Stgw 90 Münchenbuchsee 367
90 Dennler Lilian 1961 V Stgw 90 Bettenhausen 367
91 Kunth Hans 1940 EV Stgw 90 Langenthal 362
92 Brügger Peter 1951 SV Kar Thunstetten-Bützberg 362
93 Ruchti Rudolf 1950 SV Kar Goldbach 360
94 Ramseier Hans 1946 SV Stgw 90 Oberönz 359
95 Bernhard Ruth 1961 V Stgw 90 Mattstetten 359
96 Anderegg Ernst 1954 V Stgw 57/02 Rumisberg 354
97 Spycher Alfred 1945 SV Stgw 90 Bleienbach 347
98 Schönholzer Hans-Ulrich 1946 SV Stgw 57/02 Goldbach 347
99 Kolb Rita 1960 V Stgw 90 Oberbipp 346

100 Weber René 1958 V Kar Schwarzhäusern 343
101 Hirt Hans-Ulrich 1956 V Stgw 90 Kirchberg 341
102 Stucki Fritz 1938 EV Kar Langenthal 340
103 Salzmann Rudolf 1947 SV Stgw 57/02 Urtenen - Schönbühl 340
104 Liechti Hans 1959 V Kar Oberönz 340
105 Christen André 1949 SV Stgw 57/02 Farnern 334
106 Schneider Margrith 1954 V Stgw 90 Goldbach 334
107 Dellenbach Werner 1949 SV Stgw 57/02 Goldbach 333
108 Fischer Bruno 1944 SV Stgw 90 Utzenstorf 320
109 Berger Willi 1951 SV Stgw 90 Urtenen - Schönbühl 317
110 Gerber Vinzenz 1948 SV Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen 313
111 Hauert Fritz 1954 V Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen 313
112 Jenzer Hans 1947 SV Stgw 57/02 Alchenstorf 308
113 Schürch Hans-Jörg 1946 SV Stgw 57/02 Alchenstorf 301
114 Scheidegger Kurt 1938 EV Stgw 90 Bleienbach 285
115 Geissbühler Heinrich 1949 SV Kar Lyssach 274
116 Styner René 1957 V Kar Farnern 228



G-300m, Kat. E, Stgw 57/02, Stgw 90 und Karabiner, Kombination
Rg. Name Vorname Jg. Kat Gewehr Sektionsgemeinde Pkt. KK
1 Weber Kurt 1949 SV Kar Wiedlisbach 142.5 XX
2 Lüthi Thomas 1961 V Stgw 90 Thunstetten-Bützberg 138.1 XX
3 Wyss Otto 1944 SV Kar Graben-Berken 137.2 XX
4 Mathys Hans 1939 EV Kar Alchenstorf 136.8 XX
5 Münger Kurt 1949 SV Stgw 90 Burgdorf 136.1 XX
6 Schlup Max 1946 SV Kar Bäriswil 135.7 XX
7 Albrecht Peter 1948 SV Stgw 90 Oberönz 135.7 XX
8 Kiener Karl 1943 SV Stgw 90 Bettenhausen 135.3 X
9 Müller Paul 1939 EV Kar Melchnau 135.1 X

10 Siegenthaler Ueli 1952 V Stgw 90 Heimenhausen 135.0 X
11 Herzig Hans 1947 SV Kar Wynau 134.7 X
12 Gränicher Fritz 1960 V Kar Graben-Berken 134.6 X
13 Wälchli Konrad 1944 SV Kar Heimenhausen 133.8 X
14 Krähenbühl Herbert 1941 EV Kar Hindelbank 133.5 X
15 Canuto Toni 1946 SV Stgw 90 Oberönz 133.4 X
16 Herrmann Hansrudolf 1960 V Stgw 90 Madiswil 133.4 X
17 Wynistorf Brigitta 1957 V Stgw 90 Utzenstorf 133.2 X
18 Steiner Herbert 1960 V Kar Koppigen-Willadingen 132.4 X
19 Leuenberger Rudolf 1947 SV Stgw 90 Wangenried 131.7 X
20 Eichenberger Ernst 1959 V Stgw 90 Melchnau 131.7 X
21 Bernhard Hans 1950 SV Stgw 90 Madiswil 131.6 X
22 Gerber Ulrich 1953 V Stgw 57/02 Alchenstorf 131.6 X
23 Ryser Jürg 1958 V Kar Alchenstorf 131.4 X
24 Ruchti Hans 1941 EV Stgw 90 Goldbach 131.3 X
25 Mathys Rudolf 1944 SV Kar Münchenbuchsee 131.1
26 Bongni Ulrich 1950 SV Stgw 90 Niederönz 131.0
27 Baumgartner Erich 1952 V Stgw 90 Goldbach 131.0
28 Käser Martin 1952 V Kar Oberönz 130.9
29 Burgunder Beat 1957 V Kar Heimenhausen 130.3
30 Walther Urs 1954 V Stgw 57/02 Oberburg 130.1
31 Stiefel Ernst 1937 EV Stgw 90 Oberburg 130.0
32 Bernhard Alexander 1943 SV Kar Jegenstorf-Münchringen 130.0
33 Fankhauser Peter 1938 EV Kar Heimiswil 129.8
34 Lüthi Ottilie 1960 V Stgw 90 Thunstetten-Bützberg 129.5
35 Schneider Friedrich 1953 V Stgw 90 Goldbach 129.3
36 Fischer Eduard 1947 SV Kar Koppigen-Willadingen 129.2
37 Kummer Martin 1960 V Stgw 90 Madiswil 128.3
38 Schweizer Isabelle 1958 V Stgw 90 Kirchberg 128.1
39 Ruch Jakob 1946 SV Kar Oberburg 127.7
40 Lanz Ernst 1961 V Kar Aarwangen 127.4
41 Müller Robert 1954 V Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen 127.3
42 Rolli Fritz 1952 V Stgw 90 Madiswil 127.2
43 Stucki Fritz 1938 EV Kar Langenthal 127.0
44 Zingg Hanspeter 1956 V Kar Aarwangen 127.0
45 Jenzer Simon 1947 SV Kar Thunstetten-Bützberg 126.9
46 Knuchel Ueli 1948 SV Kar Bätterkinden-Kräiligen 126.9
47 Witschi Rudolf 1950 SV Stgw 57/02 Hindelbank 126.9
48 Rebmann Karl 1932 EV Kar Attiswil 126.7
49 Jörg Bernhard 1951 SV Kar Schwarzhäusern 126.7
50 Dennler Lilian 1961 V Stgw 90 Bettenhausen 126.7
51 Schüpbach Franz 1942 SV Kar Utzenstorf 126.5
52 Rickli Kurt 1961 V Stgw 90 Madiswil 126.3
53 Nydegger Heinz 1959 V Kar Lotzwil 126.2
54 Bracher Heinz 1946 SV Stgw 90 Madiswil 126.0
55 Dysli Hans 1946 SV Kar Wynigen 125.6
56 Liechti Hans 1959 V Kar Oberönz 125.0
57 Ramseier Hans 1946 SV Stgw 90 Oberönz 124.9
58 Berchtold Rudolf 1953 V Kar Melchnau 124.9
59 Gysi Christian 1947 SV Stgw 90 Wiler-Zielebach 124.8
60 Zaugg Fritz 1958 V Stgw 90 Graben-Berken 124.8
61 Pittet Katharina 1961 V Stgw 90 Wynau 124.0
62 Zehnder Fritz 1940 EV Kar Niederönz 123.9
63 Bernhard Ruth 1961 V Stgw 90 Mattstetten 123.9
64 Uebersax Harry 1953 V Stgw 90 Langenthal 123.4
65 Friedli Paul 1947 SV Stgw 90 Münchenbuchsee 123.1
66 Anderegg Max 1940 EV Kar Farnern 123.0
67 Wegmüller Jörg 1947 SV Stgw 90 Ersigen 123.0



68 Fuhrer Hansueli 1940 EV Kar Wynigen 122.9
69 Bötschi Heinz 1954 V Kar Urtenen - Schönbühl 122.9
70 Lehmann Werner 1950 SV Stgw 90 Mattstetten 122.7
71 Baur Hans-Martin 1961 V Stgw 90 Oberbipp 122.1
72 Burkhard Alfred 1953 V Stgw 57/02 Schwarzhäusern 121.7
73 Wäfler Samuel 1940 EV Stgw 90 Utzenstorf 121.2
74 Kunth Hans 1940 EV Stgw 90 Langenthal 121.2
75 Schneeberger Marcel 1944 SV Kar Koppigen-Willadingen 121.2
76 Meier Daniel 1961 V Stgw 90 Oberbipp 121.1
77 Bandi Astrid 1960 V Stgw 90 Mattstetten 121.0
78 Lüthi Hansulrich 1938 EV Kar Rohrbach  b/Huttwil 120.9
79 Christen Benedikt 1946 SV Kar Heimiswil 120.6
80 Hug Hans-Peter 1953 V Stgw 57/02 Herzogenbuchsee 120.4
81 Schneider Margrith 1954 V Stgw 90 Goldbach 120.4
82 Pfander Otto 1940 EV Kar Wynau 120.3
83 Weber René 1958 V Kar Schwarzhäusern 120.3
84 Brügger Peter 1951 SV Kar Thunstetten-Bützberg 120.2
85 Wegmüller Markus 1946 SV Stgw 90 Lyssach 119.7
86 Wittwer Anna 1942 SV Stgw 90 Hindelbank 119.6
87 Gilgen Friedrich 1951 SV Stgw 90 Koppigen-Willadingen 119.5
88 Wittwer Franz 1934 EV Stgw 57/02 Burgdorf 118.7
89 Mühlethaler Beat 1960 V Kar Graben-Berken 118.7
90 Iseli Kurt 1936 EV Kar Thunstetten-Bützberg 117.8
91 Schober Samuel 1949 SV Stgw 90 Melchnau 117.7
92 Lüscher Hans-Ulrich 1950 SV Kar Münchenbuchsee 117.2
93 Fischer Bruno 1944 SV Stgw 90 Utzenstorf 117.0
94 Witschi Bruno 1951 SV Stgw 90 Bäriswil 116.1
95 Hirt Hans-Ulrich 1956 V Stgw 90 Kirchberg 116.1
96 Ruchti Rudolf 1950 SV Kar Goldbach 116.0
97 Beck Fritz 1959 V Stgw 57/02 Niederönz 115.9
98 Liechti Willi 1944 SV Kar Schwarzhäusern 115.5
99 Christen André 1949 SV Stgw 57/02 Farnern 115.4

100 Hauert Fritz 1954 V Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen 113.3
101 Fuchser Fritz 1947 SV Stgw 90 Münchenbuchsee 112.7
102 Kolb Rita 1960 V Stgw 90 Oberbipp 110.6
103 Anderegg Ernst 1954 V Stgw 57/02 Rumisberg 110.4
104 Gerber Vinzenz 1948 SV Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen 109.3
105 Häsler Alfred 1949 SV Kar Wynau 108.3
106 Dellenbach Werner 1949 SV Stgw 57/02 Goldbach 107.3
107 Spycher Alfred 1945 SV Stgw 90 Bleienbach 106.7
108 Meer Robert 1939 EV Stgw 57/02 Madiswil 104.2
109 Jenzer Hans 1947 SV Stgw 57/02 Alchenstorf 103.8
110 Schönholzer Hans-Ulrich 1946 SV Stgw 57/02 Goldbach 103.7
111 Scheidegger Kurt 1938 EV Stgw 90 Bleienbach 103.5
112 Geissbühler Heinrich 1949 SV Kar Lyssach 96.4
113 Salzmann Rudolf 1947 SV Stgw 57/02 Urtenen - Schönbühl 93.0
114 Styner René 1957 V Kar Farnern 92.8
115 Berger Willi 1951 SV Stgw 90 Urtenen - Schönbühl 88.7
116 Schürch Hans-Jörg 1946 SV Stgw 57/02 Alchenstorf 76.1
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